
 

 

 

 
SERVIZIO TECNICO ASSOCIATO 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

COMUNITA’ MONTANA “DELLE VALLI  MEDIA VALLE CRATI” DI MALVITO 

-PROVINCIA DI COSENZA- 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE – 3° SETTORE 

EDILIZIA E URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE N. 378 del 15.12.2011 

 

OGGETTO: REGOLARIZZAZIONE O.P.I. – IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA DITTA 

GIGLIO FRANCESCO PER RIPRISTINO RETE IDRICA COMUNALE IN VIA MARGHERITA. 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che  con propria ordinanza di pronto intervento n. 73  del 09.11.2011 questo responsabile affidava 

i lavori di ripristino rete idrica comunale  in via Margherita alla ditta Giglio Francesco da Fagnano Castello; 

Considerato che il fontaniere-letturista comunale ha comunicato che gli stessi sono stati eseguiti 

regolarmente;  

Preso atto che la ditta Giglio Francesco ha prodotto fattura n. 16 del 14.12.2011 di € 420,00 esente Iva ai 

sensi della L. 244/2007 art. 1 comma 100; 

Riscontrata la regolarità tecnica e la congruità dei prezzi praticati; 

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto l’art. 107 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 183 del d.lgs n. 267/2000; 

Visto l’art. 184 del d.lgs n. 267/2000; 

 

                                                            D E T E R M I N A  

 

Per i motivi  di cui in espositiva: 

di regolarizzare l’ ordinanza di pronto intervento n. 73  del 09.11.2011 impegnando e  liquidando alla ditta 

Giglio Francesco da Fagnano Castello la fattura n. 16 del 14.12.2011 di € 420,00 esente Iva ai sensi della L. 

244/2007 art. 1 comma 100, con accreditamento sul conto IBAN IT75Q0889280730000000013337 

Banca di Credito Cooperativo dei Due Mari Filiale di Fagnano Castello, e con imputazione della 

spesa sul cap. 1690 del bilancio; 
Lotto CIG 0678774E02 

di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  della spesa prevista, ai sensi dell’art. 51 comma 4, t.u. 

 

 

                                                                    Il Responsabile del Servizio n. 3 

                                                                           Ing. Giacomino Servidio  

  

 

 


